
Aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 51475299

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.173,56 RON - 4.173,56 RON

Descriere: Achizitie aparatura de iluminat si lampi electrice pentru primaria comunei Varfuri judetul Dambovita: 1) 50 becuri LED 30W x 21,47 lei/buc = 1073,50 lei; 2) 4 mansoane echipate x 120,99 lei/buc = 483,96 lei --In pretul mansonului echipat sunt incluse: 3 x mufa AL35 + 1 mufa AL16; 3) 20 becuri LED 18W x 14,86lei/buc =297,20 lei; 4) 50m cablu ACYAbY 3x35-16mmp x 9,55 lei/ml= 477,5 lei; 5) 15 lampi x 122,76 lei/buc= 1841,40 lei - In pretul lampii echipate este inclus si bratul lampii.
